Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2013 г.            № 93
             с. Верх-Суетка

	О  выполнении Соглашений  в
области образования, культуры, здравоохранения

            Рассмотрев представленную Администрацией Суетского района информацию, руководствуясь статёй 28 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

                    С целью повышения качества предоставляемых услуг в области образования, культуры, здравоохранения Администрации Суетского района:
         1. Проводить системный, сравнительный анализ выполнения Сторонами обязательств Соглашений.
         2. Своевременно принимать меры по предотвращению не выполнения обязательств муниципалитета.
          3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации района в сети интернет.
         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Глава района                                                                                            В.А. Коробов
[bookmark: _GoBack]